Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от  20 февраля  2017 г.  №  143/14
          с. Усть-Цильма Республики Коми

	О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования «Усть-Цилемский район» от 25.12.2003 № 81/6 «Об утверждении положения о порядке пользования землями в границах МО «Усть-Цилемский район»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет муниципального района «Усть-Цилемский»  решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования «Усть-Цилемский район» от 25 декабря 2003 г. № 81/6 «Об утверждении положения о порядке пользования землями в границах муниципального образования «Усть-Цилемский район».

2. Решение вступает в силу со дня  опубликования.

Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

председатель Совета района                                                    Н.Ф. Воробьева